

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE

COEUR DE LAITUE SAINT ELOI
200 g - 5 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,70 € au lieu de 2 €
4,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
1€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,70€

MARQUE PARTENAIRE JEU

PURÉE POMMES DE TERRE FLORETTE
sans additif
2 x 200 g - soit 400 g - 6,25 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,30 € au lieu de 5 €
4,13 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE
2€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,80€

Florette
PUREE de PO
DE
PUREE de
POMMES
DE TERRE

Transformé en FRANCE

Transformé en FRANCE

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES À LA PROVENÇALE TROPIC APERO
200 g - 12,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,30 € au lieu de 5 €
8,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,80€

Transformé en FRANCE

TABOULÉ ORIENTAL À L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA PIERRE MARTINET
310 g - 4,74 € le kg
Par 3 (930 g) : 3,16 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 2,94€ AU LIEU DE 4,41€

Transformé en FRANCE

LE CLUB XXL X3 POULET RÔTI CRUDITÉS DAUNAT
230 g - 7,91 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,40 € au lieu de 3,64 €
5,22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,58€

Transformé en FRANCE

PIZZA DEL GUSTO JAMBON CRU MOZZARELLA MIX
380 g - 14,61 € le kg
Par 3 (1,14 kg) : 9,74 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
5€
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 11,10€ AU LIEU DE 16,65€

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR